√ 适用 □ 不适用

是否存在非经营性关联债权债务往来

□ 是 √ 否

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

3、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

六、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

1. 关联方房产租赁情况：

深圳奥特迅电力设备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

2.非关联方房产租赁情况：

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

深圳奥特迅电力设备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

七、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺
欧华实业有限

公司

避免同业竞争

的承诺

2008 年 05 月 06

日
长期有效 严格履行中

其他对公司中小股东所作承诺
欧华实业有限

公司

自 2014 年 7 月

18 日减持之日

起至未来六个

月内通过证券

交易系统出售

的股份将低于

公司股份总数

的 5%。

2014 年 07 月 22

日
六个月 严格履行中

承诺是否及时履行 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

深圳奥特迅电力设备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳奥特迅电力设备股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 785,250 0.72%   780,750 -4,500 776,250 1,561,500 0.71%

3、其他内资持股 785,250 0.72%   780,750 -4,500 776,250 1,561,500 0.71%

   境内自然人持股 785,250 0.72%   780,750 -4,500 776,250 1,561,500 0.71%

二、无限售条件股份
108,571,7

00
99.28%

108,576,2

00
4,500

108,580,7

00

217,152,4

00
99.29%

1、人民币普通股
108,571,7

00
99.28%

108,576,2

00
4,500

108,580,7

00

217,152,4

00
99.29%

三、股份总数
109,356,9

50
100.00%

109,356,9

50
0

109,356,9

50

218,713,9

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司实施了2013年年度权益分派，以公司总股本109,356,950股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含

税）；同时以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

2、公司部分董事、高级管理人员所持股份按照中国证监会的有关规定进行了解锁。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第三届董事会第三次会议和2013年度股东大会审议通过了《2013 年度利润分配及资本公积转增股本的预案》，以

公司 2013年 12 月 31 日总股本 109,356,950 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1.00 元（含税），合